
UCHWAŁA NR XL/300/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 22 grudnia 1999 r.

w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Miasta Krakowa
z organizacjami pozarządowymi

Na podstawie art. 12 ust. 11, art. 4 ust 1 pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91 nr 13 poz.74) art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 7 ust. 1 pkt
14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r.
Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9
poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr
155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/ oraz art. 118 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014, z 1999 roku Nr 39 poz. 360, Nr 49 poz. 485)
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Przyjmuje się Program Współpracy Miasta Krakowa z Organizacjami Pozarządowymi

określający tryb zlecania i dotowania zadań publicznych należących do zakresu działań
Miasta Krakowa oraz sposób ich rozliczania i kontroli określony w załączniku do uchwały.

§ 2.
Niniejsza uchwała jest wiodącą wobec pozostałych, merytorycznych uchwał RMK

w zakresie współpracy Miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi.

§ 3.
W roku 1999 dopuszcza się ogłoszenie Konkursu Grantowego w terminie późniejszym,

niż określa to § 9 załącznika do uchwały.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogumił NOWICKI


